TỈNH ỦY BÌNH THUẬN                          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                   *
       Số 1644-QĐ/TU                         Phan Thiết, ngày 25 tháng 3 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
về việc khen thưởng tin, bài chất lượng cao năm 2014

trên Trang Thông tin điện tử của Tỉnh ủy
-----

- Căn cứ Quyết định số 1381-QĐ/TU, ngày 05 tháng 8 năm 2014 của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy  về việc ban hành Quy chế làm việc của Ban Chấp hành
Đảng bộ tỉnh khóa XII, nhiệm kỳ 2010 – 2015 (sửa đổi, bổ sung);

- Căn cứ Quyết định số 2733- QĐ/TU, ngày 29/12/2009 của Ban Thường
vụ Tỉnh ủy về việc ban hành Quy chế quản lý hoạt động Trang thông tin điện tử
(Website) Tỉnh ủy Bình Thuận trên mạng Internet;

- Căn cứ Quyết định số 1147-QĐ/TU, ngày 08 tháng 02 năm 2014 của
Ban Thường vụ Tỉnh ủy về chế độ nhuận bút đối với Website Tỉnh ủy;

- Căn cứ Quyết định số 1397-QĐ/TU, ngày 11 tháng 8 năm 2014 của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy về việc ban hành tiêu chí đánh giá chất lượng tin, bài trên
Website Tỉnh ủy;

- Căn cứ Quyết định số 1515-QĐ/TU, ngày 28 tháng 11 năm 2014 của
Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc thành lập Ban biên tập Website Tỉnh ủy Bình
Thuận trên mạng Internet;

- Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tại Công văn số 1664-CV/BT-
GTU, ngày 12 tháng 3 năm 2015 về việc đề cử khen thưởng tin, bài chất lượng
cao trên Website Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH UỶ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Khen thưởng 10 tin, 10 bài đạt chất lượng cao năm 2014 trên
Trang Thông tin điện tử của Tỉnh ủy (có danh sách kèm theo) với mức khen
thưởng  230.000 đồng/tin và 460.000 đồng/bài.

Điều 2. Kinh phí khen thưởng chi từ nguồn kinh phí hoạt động của Ban
Thường vụ, Thường trực Tỉnh ủy năm 2015.

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

Điều 3.  Phòng Quản trị,  Phòng Tài chính Đảng trực thuộc Văn phòng
Tỉnh ủy và các đơn vị, cá nhân có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:                                               T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Như điều 3;                                                                            PHÓ BÍ THƯ
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

(đã ký, đóng dấu)

               Nguyễn Mạnh Hùng

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

2

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

DANH SÁCH
Tin, bài chất lượng cao được khen thưởng năm 2014

trên Trang Thông tin điện tử của Tỉnh ủy trên mạng Internet
(kèm theo Quyết định số 1644 - QĐ/TU ngày 25/3/2015

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy)
--------------

STT Đơn vị Tiêu đề tin, bài Tác giả
I. Tin

01
Trường Chính trị

tỉnh

Chi  đoàn  Trường  Chính  trị  tổ  chức
buổi toạ đàm “tự hào tiến bước dưới
cờ Đảng”

Võ Thị
Xuân
Thuận

02
Đảng ủy Khối

Doanh nghiệp tỉnh

Đảng uỷ Khối Doanh nghiệp kết nạp
Chủ  doanh  nghiệp  tư  nhân  rau  quả
Bình Thuận vào Đảng Cộng sản Việt
Nam

BTC

03
Hội Liên hiệp
Phụ nữ tỉnh

Đồng chí Dương Văn An - Phó Bí thư
Tỉnh ủy làm việc với Hội LHPN tỉnh

Thanh
Nhàn

04 Văn phòng Tỉnh ủy
Đồng chí Bí thư Tỉnh uỷ kiểm tra tiến
độ xây dựng nông thôn mới xã điểm
Hàm Minh – huyện Hàm Thuận Nam

Lâm Văn
Quý

05
Đảng ủy Khối

Các cơ quan tỉnh
Đảng uỷ khối tổ chức phổ biến, quán
triệt về tình hình Biển Đông

Hòa
Trung

06
Huyện ủy
Tuy Phong

Tuy phong: Phát hiện tài liệu, hiện vật
quý về Cai đội thuỷ binh Trường Sa
và Hoàng Sa

Minh
Chiến

07
Huyện ủy
Đức Linh

Phát động thi đua cao điểm với chủ đề
"Sáng mãi phẩm chất Bộ đội Cụ Hồ"

Nguyễn
Tuấn Đức

08
Huyện ủy

Hàm Thuận Bắc

Hàm Thuận Bắc: Tổ chức lễ bàn giao
nhà tình nghĩa cho Mẹ VNAH Phạm
Thị Hồng

T&T

09
Huyện ủy
Bắc Bình

Bắc Bình tổ chức kỷ niệm các ngày
truyền thống của các ngành xây dựng
Đảng

Như Cấm

10 Thị ủy LaGi
Thị uỷ La Gi kỷ niệm 45 năm thực
hiện  Di  chúc  của  Chủ  tịch  Hồ  Chí
Minh (9/10/2014)

Văn Dũng
+ Bùi
Minh

II. Bài
STT Đơn vị Tiêu đề tin, bài Tác giả

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

3

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

01
Ban Tổ chức

Tỉnh ủy
Kết quả thực hiện bình đẳng giới nhìn
từ góc độ công tác cán bộ

Nguyễn
Hồng
Pháp

02
Ủy ban Kiểm tra

Tỉnh ủy

Một số vấn đề quan tâm trong công
tác kiểm tra tổ chức đảng, đảng viên
khi có dấu hiệu vi phạm liên quan đến
tham nhũng, tiêu cực

Nguyễn
Thành
Siêng

03
Ban Nội chính

Tỉnh ủy

Nâng cao trách nhiệm giải  trình của
cơ quan nhà nước, góp phần phòng,
chống tham nhũng, lãng phí

Huỳnh
Văn Hùng

04
Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy
Những đổi thay tại đảo chìm Đá Tây -
Quần đảo Trường Sa

Nguyên
Tài

05 Tỉnh Đoàn
Hè tình nguyện- những cảm xúc lắng
đọng

Đoàn
trường

CĐCĐ BT

06 Hội Nông dân tỉnh
Gương sáng người nông dân hiến đất
làm đường

Lan Anh -
Hôi ND

Phan
Thiêt

07
Thành ủy
Phan Thiết

Hoa trên cát
Minh
Đăng

08
Huyện ủy
Hàm Tân

Một vài nhận thức và đề xuất về đẩy
mạnh công tác dân vận chính quyền

Nguyễn
Xuân
Chánh

09
Huyện ủy
Tánh Linh

Triển vọng tươi sáng về phát triển du
lịch ở Tánh Linh

Hội Văn
Khoa

10
Liên đoàn

Lao động tỉnh
Đối thoại,  vấn đề cần quan tâm của
doanh nghiệp trong điều kiện nay

CSPL

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

4

	QUYẾT ĐỊNH